ہم جو کہتے ہیں خود نہیں کہتے بلکہ اکابر کا ارشاد ہے اجلہ اعظم کا جس پر اعتماد ہے۔“

(فتاویٰ رضویہ، ج 28، ص 362، 363، رضا فاؤنڈیشن، لاہور)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ و آلہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

08 ربیع الثانی 1445ھ / 24 اکتوبر 2023ء